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DETA ™\

AKKyMynaTopbl 418 Kommepyecknin TpaHcnopT, ABTobyckl, CTpouTensHas,
CenbCKOX039NCTBEHHAA TeXHUKa

ApTukyn / KopoTkun
Koz

Technology
EAN/GTIN
Hanps>xeHne
EmMKoCTb

CCA

OnunHa

WnpuHa

BbicoTa

Pa3mep 650kKa
MonapHocCTb

Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoxeT bbITb
N3MEHEH)

PowerPRO DF1251

DF1251

Flooded
3661024027175
12V

125 Ah

850 A

349 mm

175 mm

285 mm

D03

ETN 1

EN taper post
BO

31.00 kg

MonapHOCTL

®|° °J o

Tun Knemmbl

AACENIAL

219.5 @179

PositiveTerminal NegativeTerminal

KpenneHue

L L L

[un3aliH, XapakKTepucTuUKN 1 cneunpukaumm MoryT 6biTb U3MeHeHbl 6e3 NpeaBapuUTeNIbHONO yBeA0MIIEHUS.
WHopMaLus, coaepxallascs Ha 3TOM CalTe, He ABNISETCS KakMM-1nbo 3adB/I€HMEM UK FrapaHTuren,
6yKBasibHOM MAN NOAPa3yMEBAEMON, B OTHOLUEHUMN SaHHbIX U PEKOMEHOAUNNA, N Mbl HU B KOEM CJly4ae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a stobble NoTepu unm yuepb, KoTopble MOryT BO3HUKHYTb B pe3ysibTaTe 3TOoro.
HekoTopble NPoAyKTbl MOFYT 6bITb HEAOCTYMHbI Ha BalLEM PbIHKE.
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